
Kroužky a školní družina 
 

Vážení rodiče,  

nastává čas kroužků, a proto bychom Vás předem rádi 

upozornili, že školní družina je na Vaší straně. 

Pokud bude Vaše dítě zapsáno do více aktivit, sdělte to 

prosím, do družinového deníčku Vaší vychovatelce. Tím pak 

předejdeme zmatkům o pohybu dítěte ve školní družině. Také 

se nesnažte posílat své dítě na dva kroužky zároveň! Vy jste 

právě tou osobou, která rozhoduje, jaký kroužek dítě 

navštěvuje - nenechávejte toto rozhodování na vychovatelce. 

Bohužel to není v našich kompetencích.  

Vždy se ujistěte, zda i Vaše dítě ví, ve který den má svůj 

kroužek a v kolik hodin probíhá. Pochopte prosím, že kroužky 

nejsou vždy školní a placené kroužky mají přednost před 

činností družiny. Chceme předejít situacím, že dítě chce jet na 

výlet nebo zůstat na akci v ŠD a do kroužku je pak nuceno. 

Vždy má přednost kroužek, pokud jste písemně neoznámili 

vychovatelce nebo lektorovi změnu.  

Aktivity družiny jsou především pro děti, které nemají 

možnost navštěvovat kroužky a v ŠD tráví volný čas.  

 

Vzhledem k 9 oddělením ŠD se mohou akce lišit a být děleny 

podle ročníků nebo se opakovat dle zájmu. 

Celodružinové akce jsou pak vždy s předstihem na nástěnce 

školní družiny nebo na internetových stránkách školy, 

www.zsrudna.cz, okno školní družina.  

Děkujeme za pochopení. 

       

Těšíme se na spolupráci 

 

      za kolektiv školní družiny 

     M. Ryšavá – vedoucí vychovatelka 

file://///ZSRUDNA-FS/Work/Provoz/Družina/Kroužky/www.zsrudna.cz

